
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 29. 8. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 08:00 hod.

RO27/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 27. zasedání Rady obce Kunčice
pod Ondřejníkem.

RO27/2023/2 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje nájemní smlouvu mezi Obcí Kunčice pod
Ondřejníkem a Rybářským spolkem Ondřejník (IČO 66740282) s platností od 1. ledna 2024 a
týkající se části pozemků parc. číslo 1684/3,  1684/4, 1684/9 a pronájmu celých pozemků
parc. číslo 1684/4 a 1684/6, za celkovou sumu 17 000,- Kč s DPH za kalendářní rok. Všechny
pozemky se nacházejí na k.ú. Kunčic pod Ondřejníkem.

RO27/2023/3a Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  "Smlouvy  o  představení"
s  Uměleckou  agenturou  Vlastimil  Strubl,  Renneská  46,  639  00  Brno,  IČ:  686  82  204
na divadelní představení "Pohádková hitparáda" za 15.000,- Kč s předpokládaným datem
představení dne 25. 4. 2024.

RO27/2023/3b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  "Smlouvy  o  představení"
s  Uměleckou  agenturou  Vlastimil  Strubl,  Renneská  46,  639  00  Brno,  IČ:  686  82  204
na divadelní představení "Pohádkové hity z Televize Věž" za 15.000,- Kč s předpokládaným
datem představení dne 7. 1. 2024.

RO27/2023/3c Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  "Smlouvy  o  představení"
s  Uměleckou  agenturou  Vlastimil  Strubl,  Renneská  46,  639  00  Brno,  IČ:  686  82  204
na divadelní představení "Včelí medvídci zpívají" za 15.000,- Kč s předpokládaným datem
představení dne 01. 10. 2023.

RO27/2023/4 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Rozpočtové opatření číslo 8/2023 v rozsahu
předloženého návrhu.

RO27/2023/5a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí daru pro Valašský folklorní spolek,
Frenštát p. R., sídlo: Bartošky 583, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 410 84 713, ve výši
3.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření Darovací smlouvy o poskytnutí tohoto daru.

RO27/2023/5b Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro Medela -
péče o seniory o.p.s., Ostravice 855, 739 14 Ostravice, IČ: 021 41 531, ve výši 20.000,- Kč a
zároveň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace.

RO27/2023/6 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Dodatek č.1. ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ
PRÁVNÍ POMOCI s advokátní kanceláří Maršálek, Žíla & Partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
(IČ: 099 89 846).

RO27/2023/7 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  možnost  vyčerpat  volné  hodiny,  které
vyplývají  ze  Smlouvy  a  dodatku  č.1  s  advokátní  kanceláří  Maršálek,  Žíla  &  Partneři,
advokátní kancelář, s.r.o. (IČ: 099 89 846), ve prospěch občanů Kunčic pod Ondřejníkem.
Tato služba je nabízena nenárokově a bude poskytována jen 4x ročně, vždy jen do výše
nevyčerpaných paušálně předplacených hodin. Přednostní právo na bezplatné právní služby
budou mít sociálně slabí, důchodci, matky samoživitelky apod. Z podaných žádostí budou
vyloučeny  právnické  osoby,  dále  ty  záležitosti,  které  se  netýkají  občanů  Kunčice  pod
Ondřejníkem.  Zároveň  nesmí  být  tato  právní  pomoc  využívána  proti  obci  nebo  vést
k vyhrocování "sousedských sporů".
Rada  obce  zároveň  pověřuje  starostu  a  místostarostu  obce  koordinací  požadavků  a
vyřizováním podaných žádostí na bezplatnou právní pomoc.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

RO27/2023/8 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje rezervaci hostování lunaparku na tradiční
Kunčické pouti pro pana Marka Trtíka (Huslenky 581, IČ: 732 576 48) na příští rok 2024 a
zároveň souhlas podmiňuje novou nájemní smlouvu, která bude připravena na podzim 2023 a
bude znovu schválena Radou obce.

RO27/2023/9 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti stavby č. IV-12-8021955/2 - umístění, provozování, oprava a údržba kabelového
vedení NN na pozemku parc. č. 1760/6, 3530 a 3534, v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem
za jednorázovou náhradu 2.000 Kč + DPH 21 %, tj. celkem 2.420 Kč mezi Obcí Kunčice pod
Ondřejníkem a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 8784/8,
PSČ 405 02, IČ: 247 29 035. 

RO27/2023/10 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  zápůjčky  obecních  poloprofesionálních
vysoušečů DH752P.
Zdarma pro občany Kunčic pod Ondřejníkem, případně pro nemovitosti na k.ú. Kunčic pod
Ondřejníkem,  pro  které  z  důvodu  vyšší  moci  (povodeň,  prasklé  potrubí,  požár,  apod.),
vznikne potřeba zapůjčení odvlhčovače. Maximálně však na 7 dní a proti určené kauci. Další
podmínky budou uvedeny ve smlouvě o zápůjčce.
Dále pro komerční zapůjčení za cenu 400 Kč/den. 
Na zapůjčení není právní nárok a přednostně jsou zvlhčovače využity pro obecní potřeby.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení z 6. schůze ZO ze dne
15. 8. 2023.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí rozpis návrhu Rozpočtového opatření č. 8/2023.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí novou organizační strukturu platnou od 1.9.2023
se změnou na nově obsazené pozici vedoucí kuchařky.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě ve 12:00 hod.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  navýšení  odměny  v  rámci  smlouvy  s  Jiřím  Kubalou
(IČO 72015446) na 562,50 Kč/započatých 15 minut práce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje žádost pana Trtíka Marka, o hostování lunaparku na tradiční
Kunčické pouti pro léta 2024-2026 a zároveň uzavření Smlouvy o hostování pro období 2024-2026.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


